
£v. £. 4239V/J3- 
d.j. OtM/J&l&s/KAX.

Dodatek č. 1 k
Smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti:

Projektová dokumentace na akci:
„Stavební úpravy ulice Antonína Dvořáka, Turnov“

v souladu s § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
právních předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
1Č: 00276227
číslo účtu: 
zastoupené: Ing. Tomáš Hocke, starosta města 
dále jen objednatel

Zhotovitel: Profes Projekt, spol. s.r.o.
Vejrichova 272, 511 01 Turnov
zastoupený:
bankovní spojení: 
1Č:46506942
DIČ: CZ46506942
dále jen zhotovitel

dodatkem č. 1 k smlouvě o poskytnutí projektové a inženýrské činnosti na „Stavební úpravy ulice Antonína Dvořáka, 
Turnov" se mění v celém rozsahu čl. II., III., IV.,V. smlouvy uzavřené dne 3.10.2022 takto:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem smlouvy o dílo je zpracování projektové dokumentace "Stavební úpravy ulice Antonína Dvořáka, Turnov" 
ve stupni pro společné povolení dle vyhl.č. 499/2009 Sb.
Stavební úpravy v ulici Antonína Dvořáka jsou vyvolané rekonstrukcí kanalizace a vodovodu. Stavební úpravy budou 
probíhat od náměstí Českého Ráje až k mostu přes Stebénku, délka úseku je cca 300m. Projekt bude řešit nové 
konstrukční vrstvy vozovky a chodníků a úpravy jejich povrchů. Součástí úprav jsou také dva prostory dvorků 
přiléhající k ulici a opěrná zídka u objektu čp.324 a 325. Dále bude projekt řešit umístění nových odvodňovacích prvků 
v ulici. Součástí projektuje nové veřejné osvětlení od křižovatky s ulicí Vejrichova do ulice Markova. Součástí projektu 
nejsou žádné inženýrské sítě ani jejich případné přeložky. Součástí projektu je zajištění inženýrské činnost - zajištění 
společného povolení.

Plnění bude zahrnovat:

1. Přípravné práce
Polohopisné a výškopisné zaměření. Zajištění vyjádření správců podzemních sítí o jejich polohách.

2. Projektová dokumentace pro společné povolení:
Dokumentace bude předána v 6 ti vyhotovení a digitálně. Rozsah dokumentace bude následující:

- Geodetické zaměření

- dokumentace pro společné povolení včetně architektonického řešení (specifikace povrchů)



- zákres do fotografie vybraných pohledů (prostor u CHKO, prostor nového sběrného místa, pohled z náměstí 

do ulice, pohled na nové ztvárnění prostoru u zubařů)

- Výkaz výměr a rozpočet

3. Inženýrská činnost
Zajištění projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy a správci veřejné a technické infrastruktury, 

zajištění vydání společného povolení.

III. CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ A ČINNOSTÍ

- Projektová dokumentace pro společné povolení (bez DPH)

- Inženýrská činnost (bez DPH)

- Autorský dozor (bez DPH)

IV. ČASOVÉ PLNĚNÍ DODÁVKY

Práce budou zahájeny po podpisu této smlouvy. Dílo bude předáno objednateli do 3.3.2023. Inženýrská činnost bude 
zahájena ihned po odevzdání projektové dokumentace.

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- Po předání projektové dokumentace pro společné povolení (bez DPH)

373.000,- Kč

- Po vydání společného povolení (bez DPH) 30.000,- Kč

Splatnost faktur do 30-ti dnů.

VI. ZÁRUKY ZA PROJEKČNÍ PRÁCE
1. Projektová dokumentace bude zpracována autorizovanými inženýry a techniky, kteří jsou vázáni etickým a 
disciplinárním řádem České komory autorizovaných inženýrů a techniků, kde je zakotvena odpovědnost za veškerou 
činnost jejích členů takto: § odst. 3 Etického řádu „Autorizovaná osoba odpovídá ze zákona, objednavateli za případné 
škody vzniklé při výkonu povolání, resp. výkonem povolání, a proto je povinna nejpozději při započetí výkonu své 
činnosti uzavřít pojištění z odpovědnosti a doklad předložit objednavateli.
2. Škody na stavbě způsobené chybami projektu budou řešeny výhradně prostřednictvím pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobené firmou, popř. z pojištění autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (podle zák. 
360/1992 Sb.). Pojištění firmy Profes projekt s.r.o. je uzavřeno na výši pojistné částky 5,000.000,-Kč. Přímá úhrada 
škody zhotovitelem mimo pojistné plnění je omezena do výše 20% celkové ceny projektové dokumentace.

VII. SMLUVNÍ POKUTY
Smluvní strany se dohodly :
1. Zhotovitel zaplatí za prodlení s plněním díla v termínu uvedeném v bodě IV. 0,05% z ceny za nepředanou část díla 
dle bodu III. za každý den z prodlení.
2. Objednatel zaplatí zhotoviteli 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení při opoždění placení faktur.

VIII. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ
1. Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

373.000,- Kč 

30.000,- Kč 

800,- Kč/hod

2



2. Práva a povinnosti ze vztahů vzniklých uzavřením této smlouvy přecházejí i na právní nástupce objednatele i 
zhotovitele.
3. Dodatek č. 1 obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení dodatku.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění v registru zajistí město Turnov.

V Turnově, dne ....4.'^.-.^0-23 V Turnově, dne l.Z.2o23

Zhotovitel: Objednatel:

3


		2023-03-14T08:08:01+0000
	Not specified




